
ii! 1

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Центр образования «Каразей» 

ИНН 3832001139/ КПП 381401001
665327 Иркутская область, Куйтунский район, с. Каразей, ул. Мира, 56 

со karasei@mail.ru 
http://karazey.edukuitun.ru

19.01.2024 ____ 104/1 -осн._______

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений и 
безнадзорности учащихся

На основании части 3 ст. 14 Федерального закона «Об основах системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с изменениями и дополнениями) от 
24.06.1999 № 120- ФЗ, протокола педагогического совета №4 от 17.01.2024 г., в целях 
повышения эффективности деятельности по профилактике правонарушений и 
безнадзорности несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике правонарушений и 
безнадзорности учащихся.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

mailto:karasei@mail.ru
http://karazey.edukuitun.ru

